
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/180/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie ustalenia w Niemodlinie strefy płatnego parkowania, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty  

dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości i sposobu 

pobierania opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. 2016 r., poz. 1440), Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXIV/151/12 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie ustalenia w Niemodlinie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat 

abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat  

i określenia wysokości i sposobu pobierania opłaty dodatkowej (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2012 r. poz. 748). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 2263


		2016-11-04T13:13:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




